
Referenční list
Rekonstrukce mostu ev.č. 46432-4 

Sedlnice

Obec: Sedlnice

Oblast: Severní Morava

Typ objektu: Občanská vybavenost

Realizační firma:
DEV Company s.r.o.
Čs. Legií 145/18 Ostrava 1 702 
00

Realizace: 5/2017 — 6/2017

Materiály:

weber.rep torkret SV weber.rep vysprávka J SV

zateplovací systémy • fasády • podlahy • lepící tmely • technické malty • sanace



Referenční list
Rekonstrukce mostu ev.č. 46432-4 

Sedlnice

Zesílení konstrukce mostu pomocí prefabrikované betonové směsi pro nanášení technologií suchého 
stříkání. Provádí se strojním nástřikem torkretovacími stroji nebo stroji pro suché stříkání. Podkladní beton se 
před vlastním nanášení torkretu provlhčí strojním nástřikem čistou vodou. Nanáší se strojně. Po nastříkání 
potřebné vrstvy torkretu se povrch „zařízne“ ocelovým škrabákem do požadovaného tvaru a vyhladí PUR 
hladítkem. Při nutnosti sjednotit pohledově celou plochu pravované konstrukce ji doporučujeme následně 
přetáhnout jemnou maltou weber.rep povrch SV. Vyspravená plocha se může po vytvrdnutí následně 
ošetřit ochranným systémem proti karbonataci. Maximální tloušťka aplikace 100 mm. Společnost DEV 
Company, spol. s r.o. byla založena v roce 1992 jako malá rodinná firma s cílem podílet se na zpevňování 
báňských a inženýrských staveb pomocí injektáží polyuretanovými pryskyřicemi. Postupem času se činnost 
společnosti rozšířila na celé spektrum provádění hydroizolací a statického zajišťování staveb a 
vodohospodářských děl.

www.weber-terranova.cz • www.profiklub.cz


